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
une SDO, une mezzanine et 2 chambres dont une de 20M2. Un sous/sol 
complète ce bien.*Honoraires charge vendeur - DPE : E - GES : C - Réf 
: 2502flg-1067

CAIRON - 269 000 €*

SARL LES NEGOCIATEURS - 02 31 71 33 33

Proche Villers Bocage, sur un terrain de 2000m², maison contempo-
raine de 2004 aux finitions soignées d’environ 166m² habitables, 
comprenant salon séjour avec cuisine ouverte (45m²), chambre au 
RdC avec sa salle d’eau privative, 3 chambres à l’étage, une salle de 
bain+douche, dressing et mezzanine de 17m². Double garage et cave. 
Dans un environnement calme, accès rapide à l’A84.Un bien rare sur le 
marché, des prestations recherchées!!! A voir rapidement!!! - DPE : 
D - GES : B - Réf : 4851-1313

VILLERS BOCAGE - 273 000 €*

Agence du Théatre - 02 31 85 43 74

EXCLUSIVITÉ maison récente de 8 pièces principales sur sous sol com-
plet dans commune recherchée au nord de Caen. Beau séjour salon de 
40 m2  avec cheminée à insert, 2 chambres, 2 bureaux et salle de bains 
en rez de chaussée, à l’étage 2 chambres dont une avec salle d’eau. sous 
sol complet. beau jardin de 1200 m2*Honoraires charge vendeur - DPE 
: E - GES : C - Réf : 10085-1041

NORD DE CAEN - 299 900 €*

Cabinet Immobilier ROGER - 02 31 15 57 77

15 mn CAEN Belle maison 8 pièces 2007 sur terrain clos et arboré 
1117 m². Au RDC : belle pièce de vie de 62 m² lumineuse avec séjour-
salon donnant sur terrasse Sud, cuisine ouverte a/e, poêle à bois, 
bureau, WC, buanderie. A l’étage : 4 chambres dont 1 avec salle de 
douche, salle de bains, WC, espace jeux cosy 20 m². Garage attenant  
, stationnement extérieur, abris de jardin. Chauffage aérothermie, 
nombreuses prestations.*Honoraires charge vendeur - DPE : C - GES 
: A - Réf : 5632LS-1042

STE HONORINE DU FAY - 305 000 €*

Cabinet Immobilier ROGER - 02 31 15 57 77

AUTHIE, très belle maison de la reconstruction 167 m² habitables, 
composée: RDC, vestibule desservant séjour, cuisine, arrière cuisine et 
un bureau;à l’étage 4 très grandes chambres dont une avec cbt de toi-
lette, terrain sud 1386 m², dépendances, prévoir travaux.*Honoraires 
charge vendeur - DPE : E - GES : E - Réf : 5597-1042

ROSEL - 265 000 €*

Premier réseau immobilier du Calvados !
Vente de maisons, appartements

et terrains entre particuliers.
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Agence du Théatre - 02 31 85 43 74

Construction traditionnelle entièrement rénovée avec de jolies prestations contemporaines 
dans un un environnement calme. Maison économique grâce à son isolation thermique efficace 
et sa chaudière performante et un faible foncier. Suite parentale au rez de chaussée composée, 
d’une chambre,  salle de bains, un wc ind. et un dressing lingerie. Espace de vie de 40 m². Cuisine 
aménagée et équipée récente donnant accès à une terrasse équipée d’une pergola. A l’étage, le 
palier dessert 3 chambres, toutes munies de placards. 1 bureau, 1 salle de douche moderne et 
wc ind. L’ensemble sur un sous-sol complet et un terrain de 1000 m² facile à entretenir. Classe 
énergie C.*Honoraires charge vendeur - DPE : C - GES : E - Réf : 10046C-1041

A 10 MIN DE CAEN - 310 000 €*

BERTIN IMMOBILIER (ST JEAN) - 02 31 86 04 55

Exclusif. CAEN ST GABRIEL. Nouveau à ce prix. Maison familiale de 
7PP comprenant : Entrée avec placard, séjour salon avec poêle à bois, 
cuisine aménagée, bureau ou chambre et WC. Au 1er : 4 chambres par-
quetées, SDB et SDD,WC. Sous-sol partiel, garage attenant et terrain 
clos de 564 m2.*Honoraires charge vendeur - DPE : E - GES : G - Réf 
: 2317-1065

CAEN - 316 000 €*

L’AGENCE Immobilier - 02 31 50 31 10

NOUVEAU - EXCLUSIVITÉ CAEN NORD, BUS DE VILLE, BELLE 
MAISON COSSUE COMPRENANT ENTRÉE, VASTE PIÈCE DE 
VIE DONNANT SUR BEAU TERRAIN ARBORE PLEIN SUD, CUI-
SINE, DEUX CHAMBRES, SALLE DE DOUCHES, WC, A L’ÉTAGE, 4 
CHAMBRES, SALLE DE DOUCHES/BAINS/WC. LE TOUT SUR SOUS 
SOL COMPLET. HUISSERIES DV, CHAUDIÈRE RÉCENTE. TERRAIN DE 
816M2.*Honoraires charge vendeur - DPE : D - GES : E - Réf : 1815-
1060
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
, atelier et  dépendance.*Honoraires charge vendeur - DPE : E - GES : 
C - Réf : 2382-1040

PETIVILLE - 317 500 €*

HERVIEU et PREE Immobilier - 02 31 36 00 11

LUC SUR MER EXCLUSIVITÉMaison ancienne restaurée, composée de 
3 chambres, un bureau en mezzanine, séjour salon , pièces très lumi-
neuses, cuisine ouverte, terrain clos orienté sud.Maison disponible 
janvier 2019*Honoraires charge vendeur - DPE : C - GES : D - Réf : 
2839-1047

LUC SUR MER - 318 000 €*

Novamonde Immobilier - 02 31 15 24 24

OUISTREHAM, 1 mn à pied rue de la mer, proche commerces, à 500m 
de la plage, MAISON 6PP contemporaine / terrain de 500 m², construc-
tion : 1998. Au RDC : entrée avec placard, séjour-salon avec cuisine ou-
verte, chambre, salle d’eau, WC. Au 1er étage : palier, 2 chambres (une 
très grande pouvant être divisée en 2) , SDB , WC, chauf. élect. fil pilote 
2 zones, surface au sol : 115m². EXCLUSIVITÉ GIC  Classe énergie : 
D.*Honoraires charge vendeur - DPE : D - GES : B - Réf : JM2118-1056

OUISTREHAM - 324 000 €*
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HERVIEU et PREE Immobilier - 02 31 97 40 40

A 2h30 de Paris et à 800 m de la plage, propriété exceptionnelle du 
second empire  entièrement rénovée avec beaucoup de raffinement. 
11 pièces principales dont un séjour,  salon, un grand salon, cuisine, 
buanderie, arrière cuisine. Huit chambres dont une suite parentale, 2 
salles de bain, salle de douche.  Toilettes. Deux caves. Bucher, garage. 
Magnifique parc de 1821 m² avec spa chauffé.*Honoraires charge ven-
deur - DPE : B - GES : C - Réf : 2846-1047

COURSEULLES SUR MER - 830 000 €*

Cabinet Aumond-Gibon-Prairie - 02 31 15 60 31

EXCLUSIVITE GIC CAEN NORD Belle propriété en pierre comprenant une maison 
principale avec de beaux volumes, une petite maison, un espace bien être (spa et 
salle de sport), un préau d’été. En annexe hangar de 380m² pouvant rejoindre la mai-
son. Magnifique jardin clos plein sud.   Le tout dans un état remarquable. DPE:D   A 
DECOUVRIR !!!!*Honoraires charge vendeur - DPE : D - GES : E - Réf : 2850-1044 

ANGUERNY - 695 000 €*

BIEN A LA UNE !

Le Strat Caen Immo - 02 31 15 60 60

CAEN CENTRE VILLEMagnifique maison entièrement restaurée, superbe espace de 
vie avec cuisine semi-ouverte, 4 chambres dont suite parentale, bureau, terrasse à 
l’étage, jardin clos et arboré,sous-sol, garage.Produit rare.*Honoraires charge ven-
deur - DPE : C - GES : D - Réf : 9680-1048 

CAEN - 840 000 €*

BIEN A LA UNE !

GILBERT PIERRE IMMOBILIER CABOURG - 02 31 91 68 68

Beuvron en Auge, un des plus beau village de France belle maison Nor-
mande de 120m2 sur une parcelle de 3800m2 planté et arboré , com-
prenant au rez de chaussée un séjour double avec cheminée, une cui-
sine américaine, une chambre , une salle de bains , wc indépendant;1er 
étage 3 chambres , salle de douche wc, garage attenant , buanderie 
.petite dépendance. Sur une parcelle de 3800m2 de terrain. Caméra 
extérieur. Classe énergie E*Honoraires charge vendeur - DPE : E - GES 
: C - Réf : 1028-1036

BEUVRON EN AUGE - 327 000 €*
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Notre force à votre service !
• 30 agences avec plus de 100 collaborateurs

• 1 magazine mensuel, tiré à 25 000 exemplaires et distribué dans 350 présentoirs

• 1 site internet

 L’IMMOBILIER DANS LE CALVADOS depuis 40 ans
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GRAINVILLE LANGANNERIE - 108 000 €*

LUC SUR MER IMMOBILIER
02 31 77 51 27

Axe Caen/Falaise - 12 mins périph - Belle maison en pierre 
rénovée au cœur d’une commune avec commerces et écoles. 
Elle se compose d’une entrée, cuisine ouverte sur séjour 
avec cheminée et mur en pierre, salle d’eau, wc indépendant, 
cellier. A l’étage : 2 chambres, petit bureau. Chaudière gaz 
récente. Electricité refaite. Combles isolés. Tout à l’égout. 
Jardin clos avec abri. 108 000 € F.A.I. A visiter sans tarder 
!*Honoraires charge vendeur DPE : E GES : A - Réf : 1751-
1070

ETERVILLE - 119 000 €*

Novamonde Immobilier
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
UNE BELLE PIECE DE VIE BIEN EXPOSEE OUVERTE 
SUR COIN CUISINE, CELLIER, SALLE DE DOUCHES 
WC, PALIER, DEUX CHAMBRES, BEAU TERRAIN 
PLEIN SUD CLOS. CLASSE ENERGIE D.*Honoraires 
charge vendeur DPE : D  - Réf : 1812-1060

BRETTEVILLE SUR ODON - 197 000 €*

ESPACE IMMO
02 31 23 02 02

Au calme belle maison de 98m² offrant une pièce 
à vivre de 36m² avec cuisine ouverte et trois 
grandes chambres avec rangements dont une avec 
balcon. Très bel environnement et Vue dégagée. 
Actuellement le garage de 18m² est aménagé 
en bureau. Classe énergie e *Honoraires charge 
vendeur.*Honoraires charge vendeur  N° portable : 
0643876766, Activité exercée sous le statut d’agent 
commercial DPE : E GES : C - Réf : 2015-1053

GIBERVILLE - 198 500 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER CAEN
02 31 39 40 40

A Voir à 5mn de CAEN, maison de 2008 sur terrain 
de 404m² comprenant : entrée, belle pièce de vie de 
45m² avec cuisine ouverte, wc. A l’étage : 3 chambres, 
salle de bains, wc. Grand garage. DPE : E.*Honoraires 
charge vendeur DPE : E GES : B - Réf : 10834-1034

CARPIQUET - 201 400 €*

IMMO DE FRANCE NORMANDIE
02 31 85 40 93

CARPIQUET Centre ville, Maison 4 Pièce(s) 73 m², 
Terrain 307 m², 2 Chambres*Honoraires charge 
vendeur DPE : G GES : D - Réf : S07190-1045

MEZIDON CANON - 212 000 €*

IMMO DE FRANCE NORMANDIE
02 31 85 40 93

Une belle maison d’habitation de 6 pièces principales sur sous-
sol total, entièrement rénovée comprenant: au rez-de-chaussée, 
une entrée, un salon avec cheminée, une cuisine aménagée et 
équipée ouverte sur le séjour; Au rez-de-chaussée surélevé: une 
salle de douche, une chambre et un salon; Au premier étage: une 
chambre et un dressing;Au deuxième étage: une salle de douche 
avec w.c, une chambre. 2 dépendances et un abri voitures. Jardin 
de 1000 m².*Honoraires charge vendeur DPE : D GES : B - Réf : 
S07457-1045

SOLIERS - 215 000 €*

Cabinet Immobilier ROGER
02 31 15 57 77

Soliers, au pieds des commerces et écoles, maison 
neuve esprit contemporaine 97 m², pièce de vie 39m², 
3 chambre dont 1 au RDC, terrain de 236 m² avec abri 
de jardin, livré entièrement terminé parfaitement 
finies l’intérieur et extérieur.*Honoraires charge 
vendeur DPE : B  - Réf : 5638-13-1042

AXE CAEN CABOURG - 216 000 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

MAISON T4, petit prix! : Commune tout commerces et écoles, maison 
de 80  m2 entièrement rénovée il y a 5 ans, comprenant, au rez de 
chaussée surélevée: entrée, séjour plein SUD avec accès terrasse, et 
jardin, Cuisine aménagée et équipée, haut de gamme, deux chambres, 
sous sol semi enterré, habitable-chauffé, comprenant une grande 
chambre, avec son dressing, une grande cave avec possibilité de faire 
une salle d’eau.  en annexe: un garage en sous sol avec atelier+ deux 
cabanons+ une serre. idéal première accession, sans  aucun travaux. 
faire vite!*Honoraires charge vendeur DPE : V GES : V - Réf : 133-1312

GIBERVILLE - 220 000 €*

Le Strat Caen Immo
02 31 15 60 60

PERIPHERIE immédiate de Caen dans commune bus de ville, 
Joli pavillon parfaitement entretenu ( pas de travaux à prévoir), 
comprenant séjour/salon de 34 m², cuisine amén. et équipée , chambre 
au rdc avec cabinet de toilettes, et wc, à l’étage, palier desservant 
3 belles chbres mansardées, un débarras, salle de bains (neuve), et 
un 2ème WC séparé. Sous-sol complet comprenant garage deux 
voitures, buanderie et pièce à usage de bureau. et chaufferie (gaz de 
ville) Le tout sur un adorable jardin paysagé. Le plus: Une terrasse plein 
sud.*Honoraires charge vendeur DPE : C GES : D - Réf : 9662-1048

CHEUX - 226 800 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER CAEN
02 31 39 40 40

CAEN OUEST au cœur d’un parc arboré de 3 149 
m², une maison de 7 pièces comprenant entrée, 
cuisine, double séjour cathédrale avec cheminée, 
deux chambres en rez-de-chaussée, salle de bains et 
wc. A l’étage, mezzanine, deux chambres un bureau. 
Sous sol total avec cuisine d’été,pièce aménagée avec 
cheminée, buanderie.Prévoir travaux de rénovation. 
Dpe D.*Honoraires charge vendeur DPE : D GES : F 
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
étage. Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de 
la copropriété : 32. Charges annuelles payées par le propriétaire : 1901 
euros.*Honoraires charge vendeur DPE : E GES : C - Réf : 11699-1039

LUC SUR MER - 190 000 €*

LUC SUR MER IMMOBILIER
02 31 77 51 27

A 200M DE LA MER - En plein cœur du centre-ville, 
maison de ville en pierre entièrement rénovée de 
63m2 env composée d’un grand séjour avec  cuisine 
aménagée. A l’étage, palier, chambre, salle d’eau, 
wc;au 2eme étage chambre . petite cour. Idéal 
résidence secondaire!*Honoraires charge vendeur 
DPE : E GES : D - Réf : 1740-1070

MERVILLE FRANCEVILLE PLAGE - 199 900 €*

Cabinet Billet-Giraud
02 31 24 79 79

MERVILLE-FRANCEVILLE, Dans secteur calme, à 
proximité de la plage et des commerces, agréable 
maison de 3PP comprenant séjour avec cheminée, 
cuisine ouverte, salle de bains avec WC. Grande pièce 
à l’étage. Le tout sur un terrain de 300 m².*Honoraires 
charge vendeur DPE : F GES : G - Réf : 2347-1040

BORD DE MER - 230 890 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Maison plain pied à 5 min de la plage, triple 
expositions qui vous offrira une beau séjour salon 
avec cheminée, une cuisine ouverte complétée d’une 
véranda récente. 2 chambres en rez de chaussée avec 
1 salle de douche et wc ind. Le tout, complété à l’étage 
par une mezzanine et une très grande chambre. 2 
garages. terrain clos et arboré.*Honoraires charge 
vendeur DPE : E GES : C - Réf : 10041CHM-1041

CRESSERONS - 240 000 €*

ESPACE IMMO
02 31 26 44 60

Idéalement placée, à 5min de la mer et proche de toutes 
commodités, maison de 90m² située en impasse avec au 
rdc, grand séjour salon lumineux avec cheminée, cuisine 
aménagée et équipée, et W.C. A l’étage, 3 chambres et 
salle de douche avec W.C.La maison dispose d’un sous 
sol complet avec buanderie, cave et garage.Terrain de 
730m². Bon état général. Charges annuelles payées par 
le propriétaire : 1680 euros.*Honoraires charge vendeur 
DPE : D GES : E - Réf : 2015-1071

LUC SUR MER - 242 000 €*

LUC SUR MER IMMOBILIER
02 31 77 51 27

LUC SUR MER Belle maison en pierre de 95m2 
entièrement rénovée avec une cour. Proche plage 
et commerces (1kms). Elle est composée au rdc d’un 
séjour avec cuisine ouverte, un salon, une chambre, 
une pièce à terminer. Au 1er étage, 3 chambres,  
dressing, 2 sde avec wc. Grand garage avec grenier 
aménageable (possibilité Gîte).  A VOIR !*Honoraires 
charge vendeur DPE : D GES : B - Réf : 1706-1070

DIVES SUR MER - 243 800 €*

DIVES SUR MER IMMOBILIER
02 31 28 00 10

Centre ville de Dives sur Mer, Beau Potentiel pour 
cet ensemble composé d’une maison d’habitation 
à rénover comprenant 5 pièces dont 3 chambres, 
une dépendance en briques de 90 m² au sol, le tout 
édifié sur un terrain profond de 823 m². Nombreuses 
possibilités.*Honoraires charge vendeur DPE : V GES 
: V - Réf : 1772-1068
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OUISTREHAM - 269 172 €*

HERVIEU et PREE Immobilier
02 31 97 40 40

En 2ème rang de mer, maison de 1930 offrant 
séjour salon, exposée plein sud, cuisine aménagée 
et équipée accès sur une terrasse avec vue mer, salle 
de bains, WC.  A l’étage, palier, 2 chambres dont 
une avec cabinet de toilette, grenier. Sous-sol avec 
possibilité de faire 1 couchage, cave et partie garage. 
Terrain clos de 120 m². Chauffage Gaz.*Honoraires 
charge vendeur DPE : E GES : F - Réf : 2877-1046

HERMANVILLE SUR MER - 274 300 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 13 08

hermanville sur mer - belle maison traditionnelle de 
6 pp sur terrain de 887 m2 avec jolie vue dégagée - 
séjour salon exposé plein sud donnant sur terrasse 
cuisine aménagée4 grandes chambres dont 1 en 
rdc 2 salle de bains (1 en rdc) - sous sol complet 
-*Honoraires charge vendeur DPE : E GES : C - Réf : 
10945-1033

HERMANVILLE SUR MER - 279 000 €*

HERVIEU et PREE Immobilier
02 31 97 40 40

Belle maison ancienne située dans le bourg 
d’HERMANVILLE SUR MER offrant environ 150 m² 
habitable;entrée, séjour, salon, cuisine aménagée, 
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
et garage.Double vitrage pvc. Classe énergie : C. Charges annuelles payées 
par le vendeur : 1654€.Pas de procédure en cours. Nombre de lots princi-
paux : 32. Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de 
la copropriété : 32. Charges annuelles payées par le propriétaire : 1654 
euros.*Honoraires charge vendeur - DPE : C - GES : E - Réf : 9646-1051

CAEN - 98 000 €*
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Novamonde Immobilier - 02 31 15 24 24

CAEN sud proche lycée Jean Rostand  - Appartement F3 de 66 M2 au 1er étage  
en bon état.  Comprenant : entrée avec placard, cuisine, salle de séjour exposée 
Ouest, séchoir, 2 chambres, salle de bain, w-c, cave. Devenir propriétaire pour 435 € 
mensuel avec un prêt sur 25 ans à 1.70%. Charges annuelles 2137.41€. Classe éner-
gie D. Nombre de lots : 96. Parking facile dans la résidence. Menuiserie pvc avec 
volet roulant électrique. Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de 
lots de la copropriété : 96. Charges annuelles payées par le propriétaire : 2137,41 
euros.*Honoraires charge vendeur - DPE : D - GES : E - Réf : JM2096-1056

IFS - 99 000 €*

CABINET JOEL PIZY IMMOBILIER - 02 31 50 20 30

exclusivité université 2 pièces principales en excellent état , com-
prenant séjour avec cuisine ouverte aménagée, une chambre , balcon 
, salle d’eau récente .huisserie pvc sur l’ensemble . dpe D charges 
annuelles 1511.94 euros . chauffage collectif. 181 lots principaux 
Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la 
copropriété : 181. Charges annuelles payées par le propriétaire : 1511 
euros.*Honoraires charge vendeur - DPE : D -  - Réf : 1592-1062

CAEN - 99 000 €*

CABINET JOEL PIZY IMMOBILIER - 02 31 50 20 30

exclusivité castel d’orne , quartier beaulieu , agréable appartement de 
2 pièces principales en très bon état , loué actuellement 454 euros net 
+ 87euros de charges .parking en sous sol , dpe E , 77 lots principaux 
.1346 euros de charges /an Ce bien est soumis au statut de coproprié-
té. Nombre de lots de la copropriété : 77. Charges annuelles payées 
par le propriétaire : 1364 euros.*Honoraires charge vendeur - DPE : E 
-  - Réf : 1603bis-1062

CAEN - 99 700 €*

Cabinet Billet-Giraud - 02 31 39 71 01

F5 HEROUVILLE BELLES PORTES. Dans résidence de grand standing avec hall d’en-
trée en marbre portes automatiques et interphones dans copropriété de 101 loge-
ments. Appartement de 5pp comprenant: entrée, séjour-salon avec balcon loggia 
sud-est donnant sur un square, cuisine, 3 chambres, salle de bains avec fenêtre, wc, 
debarras, cave et parkings au pied de la résidence. Charges: 168.78€/mois chauf-
fage et eau chaude collectifs. Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre 
de lots de la copropriété : 101. Charges annuelles payées par le propriétaire : 
2025,46 euros.Honoraires charge vendeur - DPE : C - GES : A - Réf : 11853-1038

HEROUVILLE ST CLAIR - 99 900 €*

Cabinet Aumond-Gibon-Prairie - 02 31 15 60 31

EXCLUSIVITE GIC HYPER CENTRE UNIQUEMENT POUR INVESTIS-
SEUR F1 bis de 51.50m²   Possibilité de transformer en F2 Comprenant 
entrée séjour avec balcon expo S/O, cuisine, cellier, salle de bains, WC. 
CAVE. . Pas de procédure en cours . Prévoir Travaux. Ce bien est sou-
mis au statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 91. 
Charges annuelles payées par le propriétaire : 1645,42 euros. DPE : 
C *Honoraires charge vendeur - DPE : C - GES : D - Réf : 2871-1044

CAEN - 101 800 €*

BERTIN IMMOBILIER (ST JEAN) - 02 31 86 04 55

Exclusif. CAEN Centre - Grand 2PP dans bel immeuble de la recons-
truction. Cheminée, haut plafond, parquet, de 74m² composé d’une 
entrée , séjour de +20m², cuisine, 1 chambre de 15m², dressing, sdb wc. 
Cave. Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la 
copropriété : 32. Charges annuelles payées par le propriétaire : 1560 
euros.*Honoraires charge vendeur - DPE : D - GES : E - Réf : 2517-1065

CAEN - 106 000 €*
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Agence du Théatre - 02 31 85 43 74
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
avec balcon donnant sur les espaces verts, cuisine aménagée+ buanderie, chambre, 
salle de douche, dressing, wc , cave et parking au pied de la résidence. Charges: 
112.47€/mois chauffage compris. Fenêtres PVC. IDÉAL POUR SE LOGER PROCHE 
CENTRE MAIS AU CALME. Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de 
lots de la copropriété : 70. Charges annuelles payées par le propriétaire : 1349,75 
euros.Honoraires charge vendeur - DPE : E - GES : F - Réf : 11882-1038

CAEN - 129 000 €*

Novamonde Immobilier - 02 31 15 24 24

Vente en nue propriété d’un appartement avec GRAND BALCON offrant uneVUE IMPRENABLE exposé SUD. Très 
lumineux, cet appartement est au dernier étage et offre une entrée avec placard, une cuisine et une arrière cuisine, un 
séjour/salon, 2 chambres et une salle de bains. Place de parking et cave. Classe énergie C. BEAUX VOLUMES Ce bien 
est soumis au statut de copropriété.*Honoraires charge vendeur - DPE : C - GES : D - Réf : EM 2128-1056

CAEN - 130 500 €*

Agence du Théatre - 02 31 85 43 74

F2 Caen mémorial au calme avec vue dégagée sur espaces verts, expo 
sud, loué 585 euros charges comprises. Séjour avec grand balcon, cui-
sine séparée, chambre, salle d’eau, wc. Ce bien est soumis au statut de 
copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 75. Charges annuelles 
payées par le propriétaire : 1169,55 euros.*Honoraires charge vendeur 
- DPE : C - GES : D - Réf : 10001-1041

CAEN MEMORIAL - 131 500 €*

Agence du Théatre - 02 31 85 43 74

F3 avec vue dégagée et panoramique. expo plein sud ouest. quartier du 
Nice Caennais libre à la vente comprenant grande entrée placards, sé-
jour avec grand balcon cuisine aménagée, 2 chambres, salle d’eau, wc. 
cave et parking. Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre 
de lots de la copropriété : 150. Charges annuelles payées par le pro-
priétaire : 2811 euros.*Honoraires charge vendeur - DPE : E - GES : 
F - Réf : 10048-1041

CAEN - 133 000 €*

Novamonde Immobilier - 02 31 15 24 24

proche du bourg- APPARTEMENT F4 situé au 1er étage dans un quartier 
calme, avec : entrée, séjour traversant EST-OUEST, cuisine A/E, 3 chambres, 
salle de douche, WC, buanderie, dégagement, cave et garage. Chauffage indi-
viduel : pompe à chaleur, menuiseries PVC double-vitrage, petite coproprié-
té de 4 lots, charges annuelles : 1137,24 €. Possibilité poêle à bois. Classe 
énergie : D Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de 
la copropriété : 4. Charges annuelles payées par le propriétaire : 1137,24 
euros.*Honoraires charge vendeur - DPE : D - GES : D - Réf : JM2112-1056

COLOMBELLES - 134 500 €*
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BERTIN IMMOBILIER (VAUCELLES) - 02 72 88 14 20

CAEN Saint-Gabriel: Lumineux et spacieux T5 de 91m2 avec ascenseur  s’ouvrant au sud sur balcon- Séjour double, 
cuisine AE, 3 chambres, 2 salle d’eau, cave. Possibilité d’achat d’un garage en sus. Ce bien est soumis au statut de 
copropriété. Charges annuelles payées par le propriétaire : 3000 euros.*Honoraires charge vendeur - DPE : C - GES 
: D - Réf : 3012-1067

CAEN - 167 000 €*

IMMO DE FRANCE NORMANDIE - 02 31 85 40 93

Exclusivité GICBel appartement exposé Ouest dans quartier calme comprenant entrée avec placards, cuisine, séjour, 
une chambre, salle de bain, WC et une cave avec parking extérieur.Vendu loué 500€ CC Ce bien est soumis au statut 
de copropriété.*Honoraires charge vendeur -  -  - Réf : E06404-1045

CAEN - 139 000 €*

Agence du Théatre - 02 31 85 43 74

EXCLUSIF G.I.C - Parfait état pour ce 3 pièces avec balcon exposé sud. 
Petite copropriété de 13 appt située sur la rive gauche. Bien tenue. 
Faibles charges. Séjour salon sans vis à vis, cuisine am. éq. 2 chambres, 
salle d’eau, wc et nombreux rangements. Huisseries PVC. Elec Ok. 
Cave, 1 parking collectif. Charges de 1198,56 €/ans soit 99,88€/mois. 
Classe énergie D. Honoraires charge vendeur. Ce bien est soumis au 
statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 13.*Hono-
raires charge vendeur - DPE : D - GES : D - Réf : 9382CHR-1041
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LUC SUR MER IMMOBILIER - 02 31 77 51 27

Centre ville, Appartement traversant de 3 pièces en bon état de 67m2;Il est situé au 
2eme étage avec asc. Il offre un beau séjour avec cuisine ouverte aménagée et équipée, 2 
chambres , Salle d’eau, wc, beau parquet massif sur tout l’appartement . (Garage possible 
en option). Immeuble sécurisé. A VOIR ABSOLUMENT ! Ce bien est soumis au statut de 
copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 115. Charges annuelles payées par le pro-
priétaire : 2110 euros.*Honoraires charge vendeur - DPE : E - GES : C - Réf : 1755-1070 

CAEN - 174 000 €*

BIEN A LA UNE !

HEROUVILLE ST CLAIR - 43 500 €*

Cabinet Billet-Giraud
02 31 39 71 01

BEAU F1 HEROUVILLE HAUTE FOLIE. Dans résidence avec interphone 
et ascenseur en copropriété de 363 logements. Appartement en bon 
état offrant une vue dégagée et panoramique. Comprenant: entrée, 
séjour en L offrant un coin-nuit, cuisine aménagée et équipée, salle de 
bains, wc, débarras, cave en sous-sol et parkings au pied de la résidence. 
Charges:100.46€/mois chauffage et eau chaude collectifs. Ce bien est 
soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 
363. Charges annuelles payées par le propriétaire : 1205,61 euros.
Honoraires charge vendeur DPE : D GES : C - Réf : 11865-1038

HEROUVILLE ST CLAIR - 49 900 €*

Cabinet Billet-Giraud
02 31 39 71 01

F2 HEROUVILLE HAUTE FOLIE. Dans résidence avec ascenseur 
et interphone en copropriété de 363 logements. Appartement 
au 4ème étage comprenant entrée, séjour, cuisine (ouverture 
possible sur séjour), chambre, salle de bains, wc, débarras, caves 
et parkings au pied de la résidence. Charges:156.30€/mois 
chauffage et eau chaude collectifs. Ce bien est soumis au statut 
de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 363. Charges 
annuelles payées par le propriétaire : 1875,62 euros.Honoraires 
charge vendeur DPE : D GES : C - Réf : 11864-1038

HEROUVILLE ST CLAIR - 55 000 €*

Cabinet Aumond-Gibon-Prairie
02 31 15 60 31

HEROUVILLE HAUTE FOLIEdans résidence, beau 
2PP de 46m2 environ situé au 5eme et dernier Etage 
avec ascenseur. cuisine, séjour et chambre expo 
Ouest. Caveidéal 1er acquisition.Procédure en cours 
Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre 
de lots de la copropriété : 385. Charges annuelles 
payées par le propriétaire : 1936,08 euros. DPE : E 
*Honoraires charge vendeur DPE : E GES : G - Réf : 
2836-1044

MONDEVILLE - 56 000 €*

BERTIN IMMOBILIER (ST JEAN)
02 31 86 04 55

MONDEVILLE IDEAL INVESTISSEUR OU 
PREMIERE ACQUISITION Lumineux T1 avec grande 
pièce de vie, cuisine, et SDB avec WC. Ce bien est 
soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de 
la copropriété : 35. Charges annuelles payées par le 
propriétaire : 862 euros.*Honoraires charge vendeur 
DPE : F GES : F - Réf : 2463-1065

CAEN - 59 000 €*

Cabinet Aumond-Gibon-Prairie
02 31 15 60 31

CAEN TRES PROCHE  FACidéal pour investissement, 
studio de 20,85m2 loi carrez situé au 4éme étage 
avec parking exterieur. Ascenseur, interphone. 
actuellement loué 417 € C/C (bail du 6/9/2017)-Ce 
bien est soumis au statut de copropriété - Charges de 
copropriété: 1851€/an - nombres de lots: 30 - DPE : 
E  .*Honoraires charge vendeur DPE : E GES : F - Réf 
: 2864-1044

CAEN - 59 900 €*

Le Strat Caen Immo
02 31 79 32 32

Dans une résidence sécurisée avec ascenseur, studio en excellent 
état : séjour avec kitchenette, salle de douche avec wc et grand 
balcon. Place de parking. Locataire en place selon bail en date du 
26 janvier 2016 avec un loyer de 310 € + 35€ de charges. Charges 
annuelles payées par le vendeur : 496€. Nombre de lots principaux 
: 234. Pas de procédure en cours. Ce bien est soumis au statut 
de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 234. Charges 
annuelles payées par le propriétaire : 496 euros.*Honoraires 
charge vendeur DPE : E GES : C - Réf : 9644-1051

CAEN - 65 000 €*

Cabinet Immobilier ROGER
02 31 15 57 77

CAEN hyper centre RESIDENCE SENIORS Beau F1 
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
annuelles payées par le propriétaire : 600 euros.*Honoraires charge 
vendeur DPE : D GES : B - Réf : 1989-1071

CAEN venoix - 106 000 €*

BERTIN IMMOBILIER (ST JEAN)
02 31 86 04 55

Nouveau. Petit immeuble pour ce 3PP situé au 4ème et 
dernier étage sans ascenseur comprenant :  entrée, séjour 
parqueté, cuisine aménagée équipée, deux chambres, 
salle de bains, WC, balcon de 22 m2 sur l’ensemble de 
l’appartement, cave et parking privatif, parfait état. Libre à la 
vente. Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre 
de lots de la copropriété : 35. Charges annuelles payées par 
le propriétaire : 1666 euros.*Honoraires charge vendeur 
DPE : D GES : E - Réf : 2526-1065

HEROUVILLE ST CLAIR - 108 000 €*

Le Strat Caen Immo
02 31 79 32 32

dans résidence calme avec ascenseur, grand F4  
comprenant entrée avec placards, séjour parqueté 
sud-ouest, salon ou 3ème chbre, cuisine, deux 
chambres, sdb et wc;huisseries pvc  et volets roulants 
elec, tableau elec refait, Ce bien est soumis au statut 
de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 
245. Charges annuelles payées par le propriétaire : 
1854,75 euros.*Honoraires charge vendeur DPE : C 
GES : A - Réf : 9658-1051

IFS - 112 000 €*

BERTIN IMMOBILIER (ST JEAN)
02 31 86 04 55

IFS T3 DANS RESIDENCE CALME ET SECURISEE. 
Grande entrée avec de nombreux rangements, cuisine 
aménagée récente, Séjour exposé Ouest, 2 Chambres, 
salle de bain, WC séparés. Toutes les fenêtres sont en 
PVC. Vendu avec une cave et un Box GARAGE en sous-
sol. Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre 
de lots de la copropriété : 89. Charges annuelles payées 
par le propriétaire : 2200 euros.*Honoraires charge 
vendeur DPE : C GES : D - Réf : 2525-1065

CAEN - 112 500 €*

Cabinet Aumond-Gibon-Prairie
02 31 15 60 31

CAEN dans petit immeuble agréable petit F2 avec 
Balcon.  Une cave et un parking extérieur privatif.  
charges  . Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Pas de procédure en cours - Nombre de lots de la 
copropriété : 50. Charges annuelles payées par le 
propriétaire : 684,42 euros. DPE : E *Honoraires 
charge vendeur DPE : E GES : C - Réf : 2856-1044

HEROUVILLE ST CLAIR - 115 000 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER CAEN
02 31 39 40 40

HEROUVILLE MONTMORENCY : Appartement de 2PP dans 
une belle copropriété avec beaucoup de charme composé  
: d’une entrée, séjour très lumineux, cuisine, chambre et 
salle d’eau. Une cave. Facilité de stationnement autour de la 
résidence. FAIBLES CHARGES. Ce bien est soumis au statut 
de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 6. Charges 
annuelles payées par le propriétaire : 520 euros.*Honoraires 
charge vendeur DPE : E GES : F - Réf : 10920-1034

CAEN - 118 000 €*

CABINET JOEL PIZY IMMOBILIER
02 31 50 20 30

proximité de la place du Canada , bel appartement 
de 42,79m² de deux pièces principales au dernier 
étage avec ascenseur. cuisine aménagée, huisseries 
pvc2 greniers , parking en sous sol .dpe E . Charges 
1927,29 euros /an . 29 lots principaux Ce bien est 
soumis au statut de copropriété. Nombre de lots 
de la copropriété : 29. Charges annuelles payées 
par le propriétaire : 1927 euros.*Honoraires charge 
vendeur DPE : E  - Réf : 1591-1062
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CAEN - 118 800 €*

Cabinet Immobilier ROGER
02 31 15 57 77

Caen, quartier du Nice Caennais, petite résidence de 
3 étages avec ascenseur au calme, en rez-de-jardin 
appartement 2 pièces 38.60 m², séjour donnant sur 
un terrain 48.11 m² , grande chambre. Eligible en loi 
Pinel. Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 19.*Honoraires 
charge vendeur DPE : B  - Réf : 5637-01-1042

CAEN - 120 000 €*

Novamonde Immobilier
02 31 15 24 24

CAEN HASTINGS - Résidence de standing avec ascenseur 
et interphone. APPARTEMENT T2 50m² en bon état situé en 
rez-de-jardin. Comprenant : entrée avec placard, cuisine A/E 
en très bon état ouverte sur le séjour avec accès à la terrasse 
exp. OUEST, chambre, salle de bains, w-c. Cave, place de 
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
vendeur DPE : E GES : C - Réf : 124970-1058

TROUVILLE SUR MER - 144 000 €*

Cabinet Billet-Giraud
06 08 48 60 29

TROUVILLE/MER - Sur les hauteurs, résidence 
avec gardien,  cet appartement de 2 PP avec belle 
TERRASSE 18 M2, se compose d’une entrée, salle 
d’eau avec wc, pièce bureau, cuisine, séjour et 
chambre avec parquet. Une cave et un emplacement 
de parking extérieur complètent ce bien. Ce bien est 
soumis au statut de copropriété. Charges annuelles 
payées par le propriétaire : 1200 euros.*Honoraires 
charge vendeur DPE : F GES : C - Réf : 11756-1039

VILLERS SUR MER - 144 000 €*

Cabinet Billet-Giraud
06 08 48 60 29

15 MN DE DEAUVILLE - VILLERS/MER - Quartier résidentiel sur les hauteurs, au 
sein d’une agréable copropriété avec gardien, piscine et tennis, appartement de 2 PP 
avec balcon, jolie vue sur le PARC. Ce bien dispose d’une entrée avec placards, séjour-
salon ouvrant sur balcon exposition sud ouest, cuisine aménagée et équipée ouvrant 
sur balcon, chambre avec placards, salle de bains, wc. Un garage complète l’ensemble 
situé dans un très bel environnement à quelques mn de la plage et des commerces. 
Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 
440. Charges annuelles payées par le propriétaire : 2454 euros.*Honoraires charge 
vendeur DPE : D GES : E - Réf : 11873-1039

OUISTREHAM - 144 000 €*

HERVIEU et PREE Immobilier
02 31 97 40 40

Riva-Bella, la plage et les commerces à proximité...
Appt situé dans une résidence de standing avec 
ascenseur comprenant: entrée, placards, séjour avec 
balcon et superbe vue dégagée, cuisine aménagée, 
chambre, sdb, wc. Cave et garage. A visiter. Ce bien 
est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots 
de la copropriété : 95.*Honoraires charge vendeur 
DPE : E GES : A - Réf : 2854-1046

DEAUVILLE - 153 000 €*

Cabinet Billet-Giraud
06 08 48 60 29

Centre ville, résidence avec gardien, RAVISSANT studio entièrement 
rénové, vue jardin. Ce bien a été récemment réaménagé avec des 
matériaux de qualité, il offre une entrée avec placards, salle de bains 
wc, pièce principale avec placards, vue très agréable sur JARDIN, 
cuisine aménagée et équipée. Copropriété de 89 lots, charges 
annuelles 698 euros. Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 89. Charges annuelles payées par 
le propriétaire : 698,68 euros.*Honoraires charge vendeur DPE : E GES 
: B - Réf : 11906-1039

CABOURG - 154 750 €*

Cabinet Billet-Giraud
02 31 24 79 79

Dans résidence avec piscine et tennis, bel 
appartement ‘cottage’ comprenant : cellier, séjour 
avec cheminée et coin cuisine, WC. A l’étage : deux 
chambres, salle de bains. Le tout sur un joli jardin de 
110 m². Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 314. Charges 
annuelles payées par le propriétaire : 1200 euros. 
*Honoraires charge vendeur DPE : F GES : C - Réf : 
2335-1040

CABOURG - 156 500 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER CABOURG
02 31 91 68 68

AU COEUR DE L’ARAIGNEE, SUPERBE APPARTEMENT DE 2 
PIECES PRINCIPALES AVEC SEJOUR OUVERT SUR UN BEAU 
BALCON, PLACE DE STATIONNEMENT EN SOUS-SOL, AU 
PIED DES COMMERCES ET PROCHE MER, UNE CHAMBRE, 
CUISINE OUVERTE, A VOIR RAPIDEMENT...CLASSE ENERGIE 
E, copropriété de 27 lots principaux, charges annuelles de 
copropriété 1100 euros. Honoraires charge vendeur. Ce bien est 
soumis au statut de copropriété.*Honoraires charge vendeur DPE 
: E GES : C - Réf : 1089-1036

TOURGEVILLE - 178 000 €*

Cabinet Billet-Giraud
06 08 48 60 29

TOURGEVILLE -Proche Golf,  appartement de 2 pp, au sein d’un 
parc avec gardien, offrant une belle pièce principale, grand balcon 
d’angle, cuisine, chambre, salle de bains.Ce lumineux bien bénéficie 
d’une vue mer et d’une très jolie vue sur le parc.Un garage complète 
l’ensemble, situation idéale pour golfeurs et amoureux de la nature. 
Très bel environnement. Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 123. Charges annuelles payées 
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